

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO, DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 011/2014.**1- DO OBJETO**

“AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO COM AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL E OUTRAS ATIVIDADES DE CONTINUIDADES INERENTES AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA MT”

Pelo presente instrumento, **O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT**, doravante denominada **CONTRATANTE**, com sede a Avenida Mato Grosso nº 175, Centro, em Nova Olímpia/MT, devidamente inscrito no CNPJ sob nº. 03.238.920/0001-30, neste ato representado pelo Senhor **Cristovão Masson**, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º 105.459 SSP/MT e do CPF 110.170.401-25, residente e domiciliado à Rua Bahia, Bairro Centro, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT, torna público através deste extrato as empresas vencedoras dos itens conforme especificação nas quantidades estimadas, de acordo com a classificação por elas alcançadas por item, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes nesta Ata de Registro de Preços, 12011/2,014 **registrar preços para futuras e eventuais aquisição** em conformidade com as disposições a seguir.

M 7 COMERCIO DE ALIMENTOS – EIRELI

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	20,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	62,40
3	20,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	63,40
4	500,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	2.975,00
7	100,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	99,00
9	60,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	161,40
12	5,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	89,30
16	100,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	472,00
17	5.000,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	23.250,00
18	1.000,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	990,00
20	1.200,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	14.124,00

21	1.000,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA, AMIDO, AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESSANTE, CARRAGENA, ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	9.990,00
23	40.000,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	124.000,00
24	6.000,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	18.720,00
25	6.000,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	19.020,00
26	2.000,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	11.900,00
28	2.000,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	9.440,00
30	500,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	495,00
35	4.000,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	14.400,00
37	50.000,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	134.500,00
38	12.000,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	45.600,00
39	20.000,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	76.000,00
42	7.000,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	18.200,00
43	2.000,00	PC	MORANGO EM PÓ AÇUCAR, MALTODEXTRINA , MINERAIS , VITAMINAS , SAL , AROMATIZANTE , ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO , ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40 E ERITROSINA. NÃO CONTÉM GLÚTEM , PACOTE DE 400 G	WILSON	5,29	10.580,00
45	1.000,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	3.520,00
47	8.000,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	38.080,00
48	1.000,00	KG	PRESUNTO COZIDO COM CAPA DE GORDURA FATIADO, COMPOSIÇÃO: PERNIL , SUINO, AÇUCAR , AROMATIZANTES	ESTRELA	16,99	16.990,00
49	1.000,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	17.860,00

51	3.000,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	3.420,00
52	5.000,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇAO	6,15	30.750,00
58	2.000,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	3.340,00
60	1.000,00	UN	LEITE CONDENSADO 395 GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR, SACAROSE E GLICOSE : LATA	ITAMBE	3,65	3.650,00
62	5.000,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	23.250,00
63	1.000,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	990,00
65	1.200,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	14.124,00
66	1.000,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESSANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	9.990,00
68	40.000,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	124.000,00
69	6.000,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	18.720,00
70	6.000,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	19.020,00
71	2.000,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	11.900,00
73	2.000,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	9.440,00
75	500,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	495,00
80	4.000,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	14.400,00
82	50.000,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	134.500,00
83	12.000,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	45.600,00
84	20.000,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM	SANTA FELICIDADE	3,80	76.000,00

			E CURCUMA.			
87	7.000,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	18.200,00
88	2.000,00	PC	MORANGO EM PÓ AÇUCAR, MALTO DEXTRINA , MINERAIS , VITAMINAS , SAL , AROMATIZANTE , ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO , ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40 E ERITROSINA. NÃO CONTÉM GLÚTEM , PACOTE DE 400 G	WILSON	5,29	10.580,00
90	1.000,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	3.520,00
92	8.000,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	38.080,00
93	1.000,00	KG	PRESUNTO COZIDO COM CAPA DE GORDURA FATIADO, COMPOSIÇÃO: PERNIL , SUINO, AÇUCAR , AROMATIZANTES	ESTRELA	16,99	16.990,00
94	1.000,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	17.860,00
96	3.000,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	3.420,00
97	5.000,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇAO	6,15	30.750,00
103	2.000,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	3.340,00
105	1.000,00	UN	LEITE CONDENSADO 395 GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR, SACAROSE E GLICOSE : LATA	ITAMBE	3,65	3.650,00
107	1.000,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	4.650,00
108	400,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	396,00
110	600,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	7.062,00
111	500,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	1.495,00
112	200,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESSANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	1.998,00
114	20.000,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	62.000,00
115	1.000,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE,	VITARELLA	3,12	3.120,00

			MARGARINA, SAL E OUTROS.			
116	1.000,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	3.170,00
117	2.000,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	11.900,00
120	400,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	1.040,00
122	500,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	2.360,00
124	300,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	297,00
129	1.000,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	3.600,00
134	5.000,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	13.450,00
138	500,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	1.900,00
140	500,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	1.900,00
144	300,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	717,00
145	1.000,00	PC	MORANGO EM PÓ AÇUCAR, MALTODEXTRINA , MINERAIS , VITAMINAS , SAL , AROMATIZANTE , ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO , ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40 E ERITROSINA. NÃO CONTÉM GLÚTEM , PACOTE DE 400 G	WILSON	5,29	5.290,00
146	800,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	2.816,00
148	300,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	1.428,00
150	30.000,00	UN	POLPA DE FRUTAS (UVA, ACEROLA, GOIABADA, MELAO, MAMÃO, ABACAXI, CAJU) CONGELADAS- FORNECIMENTO PCT COM 100GR	BRASFRUT	1,39	41.700,00
151	100,00	KG	PRESUNTO COZIDO COM CAPA DE GORDURA FATIADO, COMPOSIÇÃO: PERNIL , SUINO, AÇUCAR , AROMATIZANTES	ESTRELA	16,99	1.699,00
152	100,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	1.786,00
154	500,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	570,00
155	600,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO,	CANÇAO	6,15	3.690,00

			SAL			
160	200,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	334,00
161	1.000,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	4.650,00
162	400,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	396,00
164	600,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	7.062,00
165	500,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	1.495,00
166	200,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	1.998,00
168	20.000,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	62.000,00
169	1.000,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	3.120,00
170	1.000,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	3.170,00
171	2.000,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	11.900,00
174	400,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	1.040,00
176	500,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	2.360,00
178	300,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	297,00
183	1.000,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	3.600,00
188	5.000,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	13.450,00
192	500,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	1.900,00
194	500,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO	SANTA FELICIDADE	3,80	1.900,00

			1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.			
198	300,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	717,00
199	1.000,00	PC	MORANGO EM PÓ AÇUCAR, MALTODEXTRINA , MINERAIS , VITAMINAS , SAL , AROMATIZANTE , ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO , ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40 E ERITROSINA. NÃO CONTÉM GLÚTEM , PACOTE DE 400 G	WILSON	5,29	5.290,00
200	800,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	2.816,00
202	300,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	1.428,00
204	30.000,00	UN	POLPA DE FRUTAS (UVA, ACEROLA, GOIABADA, MELAO, MAMÃO, ABACAXI, CAJU) CONGELADAS- FORNECIMENTO PCT COM 100GR	BRASFRUT	1,39	41.700,00
205	100,00	KG	PRESUNTO COZIDO COM CAPA DE GORDURA FATIADO, COMPOSIÇÃO: PERNIL , SUINO, AÇUCAR , AROMATIZANTES	ESTRELA	16,99	1.699,00
206	100,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	1.786,00
208	500,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	570,00
209	600,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇAO	6,15	3.690,00
214	200,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	334,00
215	1.000,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	4.650,00
216	400,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	396,00
218	600,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	7.062,00
219	700,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	2.093,00
220	200,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	1.998,00

222	20.000,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	62.000,00
223	1.000,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	3.120,00
224	1.000,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	3.170,00
225	1.000,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	5.950,00
228	800,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	2.080,00
230	1.000,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	4.720,00
232	600,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	594,00
238	1.000,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	3.600,00
243	6.000,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	16.140,00
246	800,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	3.040,00
247	800,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	3.040,00
251	600,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	1.434,00
252	1.000,00	PC	MORANGO EM PÓ AÇUCAR, MALTODEXTRINA , MINERAIS , VITAMINAS , SAL , AROMATIZANTE , ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO , ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40 E ERITROSINA. NÃO CONTÉM GLÚTEM , PACOTE DE 400 G	WILSON	5,29	5.290,00
253	1.600,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	5.632,00
255	600,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	2.856,00
257	40.000,00	UN	POLPA DE FRUTAS (UVA, ACEROLA, GOIABADA, MELAO, MAMÃO, ABACAXI, CAJU) CONGELADAS- FORNECIMENTO PCT COM 100GR	BRASFRUT	1,39	55.600,00

258	300,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	5.358,00
260	600,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	684,00
261	1.200,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇAO	6,15	7.380,00
266	200,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	334,00
267	600,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	2.790,00
268	700,00	UN	ACHOCOLATADO LIQUIDO PCT C/3 UNIDADES DE 200 ML CADA	PIRACANJUBA	3,17	2.219,00
269	200,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	198,00
271	500,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	1.495,00
272	100,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	1.177,00
273	150,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	1.498,50
275	10.000,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	31.000,00
276	500,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	1.560,00
277	500,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	1.585,00
278	200,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	1.190,00
282	100,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	99,00
289	800,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	2.880,00
291	6.000,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	16.140,00

294	600,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	2.280,00
295	600,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	2.280,00
296	400,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	1.040,00
297	400,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	956,00
300	700,00	PC	MORANGO EM PÓ AÇUCAR, MALTODEXTRINA , MINERAIS , VITAMINAS , SAL , AROMATIZANTE , ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO , ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40 E ERITROSINA. NÃO CONTÉM GLÚTEM , PACOTE DE 400 G	WILSON	5,29	3.703,00
301	800,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	2.816,00
303	500,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	2.380,00
305	200,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	228,00
307	300,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	5.358,00
308	600,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇAO	6,15	3.690,00
313	200,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	334,00
314	1.000,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	4.650,00
315	400,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	396,00
317	600,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	7.062,00
318	700,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	2.093,00
319	200,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESSANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	1.998,00

321	20.000,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	62.000,00
322	1.000,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	3.120,00
323	1.000,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	3.170,00
324	1.000,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	5.950,00
327	800,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	2.080,00
329	1.000,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	4.720,00
331	600,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	594,00
337	1.000,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	3.600,00
342	6.000,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	16.140,00
345	800,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	3.040,00
346	800,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	3.040,00
350	600,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	1.434,00
351	1.000,00	PC	MORANGO EM PÓ AÇUCAR, MALTODEXTRINA , MINERAIS , VITAMINAS , SAL , AROMATIZANTE , ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO , ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40 E ERITROSINA. NÃO CONTÉM GLÚTEM , PACOTE DE 400 G	WILSON	5,29	5.290,00
352	1.600,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	5.632,00
354	600,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	2.856,00
356	40.000,00	UN	POLPA DE FRUTAS (UVA, ACEROLA, GOIABADA, MELAO, MAMÃO, ABACAXI, CAJU) CONGELADAS- FORNECIMENTO PCT COM 100GR	BRASFRUT	1,39	55.600,00

357	300,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	5.358,00
359	600,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	684,00
360	1.200,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇAO	6,15	7.380,00
365	200,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	334,00
366	600,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	2.790,00
367	700,00	UN	ACHOCOLATADO LIQUIDO PCT C/3 UNIDADES DE 200 ML CADA	PIRACANJUBA	3,17	2.219,00
368	200,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	198,00
370	500,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	1.495,00
371	100,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	1.177,00
372	150,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESSANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	1.498,50
374	10.000,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	31.000,00
375	500,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	1.560,00
376	500,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	1.585,00
377	200,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	1.190,00
381	100,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	99,00
388	800,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	2.880,00
390	6.000,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	16.140,00

393	600,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	2.280,00
394	600,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	2.280,00
395	400,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	1.040,00
396	400,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	956,00
399	700,00	PC	MORANGO EM PÓ AÇUCAR, MALTODEXTRINA , MINERAIS , VITAMINAS , SAL , AROMATIZANTE , ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO , ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40 E ERITROSINA. NÃO CONTÉM GLÚTEM , PACOTE DE 400 G	WILSON	5,29	3.703,00
400	800,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	2.816,00
402	500,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	2.380,00
404	200,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	228,00
406	300,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	5.358,00
407	600,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇAO	6,15	3.690,00
412	200,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	334,00
413	50,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	232,50
415	50,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	149,50
416	10,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESSANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	99,90
417	200,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	624,00

418	150,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	475,50
419	850,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	5.057,50
420	700,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	3.304,00
422	1.000,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	2.690,00
425	10,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	23,90
426	50,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	176,00
428	10,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	178,60
436	100,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	312,00
437	100,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	317,00
438	1.000,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	5.950,00
439	800,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	3.776,00
440	100,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	269,00
442	40,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	95,60
443	30,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	105,60
445	20,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	357,20
447	20,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	22,80
453	30,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	139,50
454	20,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	19,80

456	26,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	306,02
457	24,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	71,76
458	25,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA, AMIDO, AÇÚCAR, PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ESPESANTE, CARRAGENA, ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	249,75
460	50,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	156,00
461	50,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇÚCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	158,50
462	300,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	1.785,00
465	10,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	26,00
466	100,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	472,00
468	10,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	9,90
473	100,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	360,00
478	150,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	403,50
481	50,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	190,00
482	50,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	190,00
485	20,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	47,80
486	100,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	352,00
487	50,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	238,00
490	25,00	KG	PRESUNTO COZIDO COM CAPA DE GORDURA FATIADO, COMPOSIÇÃO: PERNIL , SUINO, AÇÚCAR , AROMATIZANTES	ESTRELA	16,99	424,75
491	25,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	446,50

493	18,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	20,52
494	50,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇAO	6,15	307,50
499	15,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	25,05
502	30,00	UN	LEITE CONDENSADO 395 GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR, SACAROSE E GLICOSE : LATA	ITAMBE	3,65	109,50
506	200,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	1.190,00
507	100,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	472,00
508	150,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	403,50
514	60,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	187,20
515	60,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	190,20
516	180,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	1.071,00
517	80,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	377,60
521	15,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	149,85
522	25,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	78,00
523	25,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	79,25
524	50,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	297,50
525	50,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	236,00

526	48,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	129,12
527	15,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	267,90
534	100,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	595,00
536	25,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	118,00
537	100,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	465,00
538	300,00	UN	ACHOCOLATADO LIQUIDO PCT C/3 UNIDADES DE 200 ML CADA	PIRACANJUBA	3,17	951,00
539	50,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	49,50
541	50,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	149,50
542	50,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	588,50
543	50,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESSANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	499,50
545	500,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	1.550,00
546	300,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	936,00
547	350,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	1.109,50
548	80,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	476,00
551	50,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	49,50
559	400,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	1.440,00
561	350,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	941,50
564	50,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO	SANTA FELICIDADE	3,80	190,00

			75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.			
565	50,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	190,00
566	10,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	26,00
567	10,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	23,90
569	250,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	880,00
571	60,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	285,60
573	50,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	57,00
575	30,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	535,80
576	50,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇAO	6,15	307,50
581	50,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	83,50
586	500,00	UN	POLPA DE FRUTAS (UVA, ACEROLA, GOIABADA, MELAO, MAMÃO, ABACAXI, CAJU) CONGELADAS- FORNECIMENTO PCT COM 100GR	BRASFRUT	1,39	695,00
589	60,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	283,20
591	100,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	465,00
592	50,00	UN	ACHOCOLATADO LIQUIDO PCT C/3 UNIDADES DE 200 ML CADA	PIRACANJUBA	3,17	158,50
593	50,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	49,50
595	50,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	149,50
596	70,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	823,90
597	40,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	399,60

599	300,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	930,00
600	200,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	624,00
601	300,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	951,00
602	50,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	297,50
605	50,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	49,50
611	50,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	180,00
613	350,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	941,50
615	500,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	1.900,00
616	10,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	26,00
617	25,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	59,75
619	50,00	PC	MORANGO EM PÓ AÇUCAR, MALTODEXTRINA , MINERAIS , VITAMINAS , SAL , AROMATIZANTE , ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO , ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40 E ERITROSINA. NÃO CONTÉM GLÚTEM, PACOTE DE 400 G	WILSON	5,29	264,50
620	200,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	704,00
622	50,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	238,00
624	50,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	57,00
626	25,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	446,50
627	50,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇÃO	6,15	307,50

632	50,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	83,50
633	50,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	232,50
634	250,00	UN	ACHOCOLATADO LIQUIDO PCT C/3 UNIDADES DE 200 ML CADA	PIRACANJUBA	3,17	792,50
635	30,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	29,70
637	24,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	71,76
638	50,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	588,50
639	10,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESSANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	99,90
641	50,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	155,00
642	200,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	624,00
643	200,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	634,00
644	100,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	595,00
648	200,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	198,00
655	150,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	540,00
657	1.000,00	L	LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	2.690,00
660	250,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	950,00
661	50,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	190,00

662	30,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	78,00
663	50,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	119,50
666	100,00	PC	MORANGO EM PÓ AÇUCAR, MALTODEXTRINA , MINERAIS , VITAMINAS , SAL , AROMATIZANTE , ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO , ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40 E ERITROSINA. NÃO CONTÉM GLÚTEM , PACOTE DE 400 G	WILSON	5,29	529,00
667	300,00	UN	OLEO DE SOJA 900 ML	CONCORDIA	3,52	1.056,00
669	80,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	380,80
671	50,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	57,00
673	50,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	893,00
674	100,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇAO	6,15	615,00
679	50,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	83,50
683	50,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	236,00
687	150,00	UN	POLPA DE FRUTAS (UVA, ACEROLA, GOIABADA, MELAO, MAMÃO, ABACAXI, CAJU) CONGELADAS- FORNECIMENTO PCT COM 100GR	BRASFRUT	1,39	208,50
689	30,00	KG	PRESUNTO COZIDO COM CAPA DE GORDURA FATIADO, COMPOSIÇÃO: PERNIL , SUINO, AÇUCAR , AROMATIZANTES	ESTRELA	16,99	509,70
691	100,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	465,00
692	1.000,00	UN	ACHOCOLATADO LIQUIDO PCT C/3 UNIDADES DE 200 ML CADA	PIRACANJUBA	3,17	3.170,00
693	50,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	49,50
695	50,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	149,50
696	60,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	706,20
697	30,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA,	DOLENCE	9,99	299,70

			ESPESSANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.			
699	1.000,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	3.100,00
700	150,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	468,00
701	150,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	475,50
702	70,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	416,50
706	50,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	49,50
713	300,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	1.080,00
715	1.200,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	3.228,00
718	100,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	380,00
719	70,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	266,00
721	10,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	26,00
722	10,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	23,90
724	20,00	PC	MORANGO EM PÓ AÇUCAR, MALTODEXTRINA , MINERAIS , VITAMINAS , SAL , AROMATIZANTE , ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO , ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E CORANTES ARTIFICIAIS VERMELHO 40 E ERITROSINA. NÃO CONTÉM GLÚTEM , PACOTE DE 400 G	WILSON	5,29	105,80
725	100,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	352,00
727	40,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	190,40
729	50,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	57,00

731	40,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	714,40
732	50,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇÃO	6,15	307,50
737	50,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	83,50
740	70,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	330,40
743	100,00	UN	POLPA DE FRUTAS (UVA, ACEROLA, GOIABADA, MELAO, MAMÃO, ABACAXI, CAJU) CONGELADAS- FORNECIMENTO PCT COM 100GR	BRASFRUT	1,39	139,00
745	40,00	KG	PRESUNTO COZIDO COM CAPA DE GORDURA FATIADO, COMPOSIÇÃO: PERNIL , SUINO, AÇUCAR , AROMATIZANTES	ESTRELA	16,99	679,60
746	100,00	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR , CACAU EM PÓ, MALTO DEXTRINA, SAL REFINADO, SORO DE LEITE, AROMATIZANTES, VITAMINAS PP, B6,B2,B1, B12	MIKA	4,65	465,00
747	100,00	UN	AÇAFRÃO	DOLENCE	0,99	99,00
749	75,00	CX	AMIDO DE MILHO - FORMAS DE FORNECIMENTO CX DE 500 GR	MIKA	2,99	224,25
750	100,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	1.177,00
751	40,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESSANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	399,60
753	200,00	L	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADO , SABORES DIVERSOS EMBALAGEM DE 1 LITRO	GOOD	3,10	620,00
754	400,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	1.248,00
755	300,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	951,00
756	150,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	892,50
760	100,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	99,00
767	300,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	1.080,00

769	1.800,00	L	LEITE ESTERELIZADO LEITE ESTERELIZADO LONGA VIDA FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM DE 1 LITRO	VENCEDOR	2,69	4.842,00
771	180,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	684,00
772	180,00	UN	MACARRAO PARAFUSO, 1KG - COMPOSIÇÃO: SÊMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS, AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	684,00
773	100,00	UN	MILHO PARA CANJICA 500 GR (BRANCO)	MIKA	2,60	260,00
774	50,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	119,50
776	100,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	352,00
778	100,00	DZ	OVOS DE GALINHA	TANGARA	4,76	476,00
780	40,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	45,60
782	50,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	893,00
783	200,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇÃO	6,15	1.230,00
788	150,00	UN	VINAGRE 750ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	VITAL	1,67	250,50
791	100,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	472,00
795	150,00	UN	POLPA DE FRUTAS (UVA, ACEROLA, GOIABADA, MELAO, MAMÃO, ABACAXI, CAJU) CONGELADAS- FORNECIMENTO PCT COM 100GR	BRASFRUT	1,39	208,50
796	40,00	KG	PRESUNTO COZIDO COM CAPA DE GORDURA FATIADO, COMPOSIÇÃO: PERNIL , SUINO, AÇUCAR , AROMATIZANTES	ESTRELA	16,99	679,60
797	12,00	KG	ALHO A GRANEL	DOLENCE	11,77	141,24
798	50,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	158,50
800	50,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	156,00

802	30,00	UN	FEIJAO TIPO 1 - PACOTE DE 1 KG	CARIJO TP 1	3,60	108,00
806	60,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	211,20
808	30,00	UN	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG, COMPOSIÇÃO: SEMOLA DE TRIGO 75,360%, OVOS , AMIDO DE MILHO 1,539%, CORANTE NATURAL URUCUM E CURCUMA.	SANTA FELICIDADE	3,80	114,00
810	20,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	119,00
812	12,00	UN	SAL IODADO DE COZINHA 1KG , COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	13,68
817	30,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	141,60
818	100,00	UN	CRAVO DA INDIA PCT DE 07 A 10GR	DOLENCE	0,99	99,00
820	12,00	UN	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	3,52	42,24
822	200,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	1.190,00
825	10,00	UN	SAL DE COZINHA , 1KG, COMPOSIÇÃO CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTASSIO.	GARÇA	1,14	11,40
826	50,00	UN	MILHO P/ PIPOCA DE 500 GR.	MIKA	2,39	119,50
828	150,00	UN	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500G	BOM TAMBEM	5,95	892,50
829	50,00	UN	BISCOITO DE AGUA E SAL 400 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDOFÓLICO, VITAMINA B9, LEITE, MARGARINA, SAL E OUTROS.	VITARELLA	3,12	156,00
830	50,00	UN	BISCOITO DOCE 400GR, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, GORDURA, AMIDO DE MILHO OU FELUCA DE ARROZ.	VITARELLA	3,17	158,50
836	30,00	KG	QUEIJO MUSSARELA, COMPOSIÇÃO: LEITE PASTEURIZADO, FERMENTO LACTEO, COALHO E SAL.	QUEIJO BOM	17,86	535,80
837	30,00	KG	APRESUNTADO COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, SALMOURA,AMIDO,AÇUCAR, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ESPESANTE, CARRAGENA,ESTABILIZANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO E CONSERVANTE.	DOLENCE	9,99	299,70
841	50,00	UN	CHA MATE COM 200GR- COMPOSIÇÃO FOLHAS E TALOS TOSTADOS DE ERVAS	CHACHA	4,72	236,00
842	30,00	KG	SALSICHA , COMPOSIÇÃO: CARNE DE FRANGO , GORDURA SUINA, CARNE BOVINA, ÁGUA, CARNE SUINA, PROTEINA ISOLADA DE SOJA, AMIDO, SAL	CANÇAO	6,15	184,50

por apresentar menor preço no valor de R\$ 2.369.978,99 (dois milhões, trezentos e sessenta e nove mil, novecentos e setenta e oito reais e noventa e nove centavos).

A.V. FLORES SANTOS.

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	80,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	2.918,40
5	100,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
6	100,00	UN	CAMOMILA EM FLOR 10 GR	DOLENCE	0,75	75,00
8	100,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
10	80,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	416,00
11	20,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	619,20
13	50,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTIC O AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	165,00
14	30,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	210,00
15	30,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ACIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	119,70

19	1.200,00	FD	AÇUCAR FARDOS C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	43.776,00
22	2.000,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	108.600,00
27	500,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	375,00
29	500,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	1.480,00
31	500,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	375,00
32	1.000,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	3.930,00
33	1.000,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	5.600,00
34	8.000,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	39.680,00
36	2.000,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	3.900,00
40	8.000,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	41.600,00
41	2.000,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	11.740,00
44	400,00	KG	MORTADELA COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, CARNE BOVINA, TOUCINHO, CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVE, AMIDO, PROTEINA VEGETAL, GLICOSE, SAL, LACTOSE.	SADIA	6,43	2.572,00
46	1.000,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	750,00
50	1.000,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	30.960,00
53	2.000,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PROPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	5.920,00
54	10.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	33.000,00

55	10.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	70.000,00
56	10.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ÁCIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	39.900,00
57	1.000,00	UN	TEMPERO COMPLETO 300GR - COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICÃO, OLEO VEGETAL, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.	ADORY	1,70	1.700,00
59	500,00	UN	AGUA MINERAL 20 LT	VITANI	7,00	3.500,00
61	1.000,00	UN	CREME DE LEITE 395ML - C/ESTABILIZANTE FOFATO DISSÓDICO, LATA .	ITAMBE	3,26	3.260,00
64	1.200,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	43.776,00
67	2.000,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	108.600,00
72	500,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	375,00
74	500,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	1.480,00
76	500,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	375,00
77	1.000,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	3.930,00
78	1.000,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	5.600,00
79	8.000,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	39.680,00
81	2.000,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	3.900,00
85	8.000,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	41.600,00

86	2.000,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	11.740,00
89	400,00	KG	MORTADELA COMPOSIÇÃO: CARNE SUINA, CARNE BOVINA, TOUCINHO, CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVE, AMIDO, PROTEINA VEGETAL, GLICOSE, SAL, LACTOSE.	SADIA	6,43	2.572,00
91	1.000,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	750,00
95	1.000,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	30.960,00
98	2.000,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUÇO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	5.920,00
99	10.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTIC O AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	33.000,00
100	10.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	70.000,00
101	10.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ÁCIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	39.900,00
102	1.000,00	UN	TEMPERO COMPLETO 300GR - COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICÃO, OLEO VEGETAL, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.	ADORY	1,70	1.700,00
104	500,00	UN	AGUA MINERAL 20 LT	VITANI	7,00	3.500,00

106	1.000,00	UN	CREME DE LEITE 395ML - C/ESTABILIZANTE FOFATO DISSÓDICO, LATA .	ITAMBE	3,26	3.260,00
109	400,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	14.592,00
113	2.000,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	108.600,00
121	1.500,00	UN	CEREAL INFANTIL 400 GR COMPOSIÇÃO: LEITE EM PÓ, FARINHA DE TRIGO, AÇUCAR, GORDURA ANIDRA DE LEITE, FARINHA DE ARROZ, FARINHA DE MILHO , ÓLEO DE MILHO, FARINHA DE AVEIA, FARINHA DE CEVADA E SAIS MINERAIS	ZAELI	5,95	8.925,00
123	500,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	1.480,00
125	100,00	UN	DOCE DE LEITE - LATA DE 400 GR - COMPOSIÇÃO: LEITE PADRONIZADO, AÇÚCAR, BICARBONATO DE SÓDIO, SAL REFINADO.	LACBOM	4,30	430,00
126	500,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	1.965,00
127	500,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	2.800,00
128	300,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	1.488,00
130	200,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICABORNATO DE SÓDIO E CABORNATO DE CÁLCIO, NAO CONTEM GLUTEM.	ROYAL	2,08	416,00
131	300,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	585,00
132	100,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
133	100,00	UN	GOIABADA 600 GR COMPOSIÇÃO: POLPA DA GOIABA, AÇUCAR, XAROPE DE GLICOSE	FLAMBOYANT	3,25	325,00
135	2.000,00	UN	LEITE EM PO INSTANTANEO 400 GR, COMPOSIÇÃO VITAMINAS (A.C.D):	LACBOM	11,79	23.580,00
136	400,00	KG	FARINHA DE TRIGO - COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT 1 KG	SUL	2,68	1.072,00
137	500,00	UN	MACARRAO AVE MARIA 500 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, ACIDO FÓLICO, OVOS, AMIDO, CORANTES NATURAIS.	GALO	2,50	1.250,00

139	500,00	UN	MACARRAO PADRE NOSSO - MACARRÃO SÊMOLA PADRE NOSSO 500G	GALO	2,54	1.270,00
141	300,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	1.560,00
143	500,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	2.935,00
147	200,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	150,00
149	100,00	UN	PIRULITO DIVERSOS SABORES PCT 1KG - COMPOSIÇÃO SAROPE DE GLICOSE, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ACIDULANTES, ACIDO CITRICO, ACIDO LATICO, EMULSIFICANTES, LECITINA DE SOJA, MONOESTEARATO DE GLICERILA, CORANTES VERMELHO 40 (E129), IDIGOTINA (E132), AZUL BRILHANTE (E 133), CARAMELO (E150D),AROMATIZANTE. NAO CONTÉM GLUTEM.	SIMONETO	5,40	540,00
153	500,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	15.480,00
156	500,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PROPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	1.480,00
157	3.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTIC O AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	9.900,00
158	3.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA- CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	21.000,00

159	3.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ACIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	11.970,00
163	400,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	14.592,00
167	2.000,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	108.600,00
175	1.500,00	UN	CEREAL INFANTIL 400 GR COMPOSIÇÃO: LEITE EM PÓ, FARINHA DE TRIGO, AÇUCAR, GORDURA ANIDRA DE LEITE, FARINHA DE ARROZ, FARINHA DE MILHO , ÓLEO DE MILHO, FARINHA DE AVEIA, FARINHA DE CEVADA E SAIS MINERAIS	ZAELI	5,95	8.925,00
177	500,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	1.480,00
179	100,00	UN	DOCE DE LEITE - LATA DE 400 GR - COMPOSIÇÃO: LEITE PADRONIZADO, AÇÚCAR, BICARBONATO DE SODIO, SAL REFINADO.	LACBOM	4,30	430,00
180	500,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	1.965,00
181	500,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	2.800,00
182	300,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	1.488,00
184	200,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICABORNATO DE SÓDIO E CABORNATO DE CÁLCIO, NAO CONTEM GLUTEM.	ROYAL	2,08	416,00
185	300,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	585,00
186	100,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
187	100,00	UN	GOIABADA 600 GR COMPOSIÇÃO: POLPA DA GOIABA, AÇUCAR, XAROPE DE GLICOSE	FLAMBOYANT	3,25	325,00
189	2.000,00	UN	LEITE EM PO INSTANTANEO 400 GR, COMPOSIÇÃO VITAMINAS (A.C.D):	LACBOM	11,79	23.580,00

190	400,00	KG	FARINHA DE TRIGO - COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT 1 KG	SUL	2,68	1.072,00
191	500,00	UN	MACARRAO AVE MARIA 500 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, ACIDO FÓLICO, OVOS, AMIDO, CORANTES NATURAIS.	GALO	2,50	1.250,00
193	500,00	UN	MACARRAO PADRE NOSSO - MACARRÃO SÊMOLA PADRE NOSSO 500G	GALO	2,54	1.270,00
195	300,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	1.560,00
197	500,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	2.935,00
201	200,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	150,00
203	100,00	UN	PIRULITO DIVERSOS SABORES PCT 1KG - COMPOSIÇÃO SAROPE DE GLICOSE, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ACIDULANTES, ACIDO CITRICO, ACIDO LATICO, EMULSIFICANTES, LECITINA DE SOJA, MONOESTEARATO DE GLICERILA, CORANTES VERMELHO 40 (E129), IDIGOTINA (E132), AZUL BRILHANTE (E 133), CARAMELO (E150D),AROMATIZANTE. NAO CONTÉM GLUTEM.	SIMONETO	5,40	540,00
207	500,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	15.480,00
210	500,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PROPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	1.480,00
211	3.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTIC O AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	9.900,00

212	3.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	21.000,00
213	3.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ÁCIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	11.970,00
217	400,00	FD	AÇUCAR FARDOS C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	14.592,00
221	200,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	10.860,00
229	1.000,00	UN	CEREAL INFANTIL 400 GR COMPOSIÇÃO: LEITE EM PÓ, FARINHA DE TRIGO, AÇUCAR, GORDURA ANIDRA DE LEITE, FARINHA DE ARROZ, FARINHA DE MILHO , ÓLEO DE MILHO, FARINHA DE AVEIA, FARINHA DE CEVADA E SAIS MINERAIS	ZAELI	5,95	5.950,00
231	1.000,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	2.960,00
233	160,00	UN	DOCE DE LEITE - LATA DE 400 GR - COMPOSIÇÃO: LEITE PADRONIZADO, AÇÚCAR, BICARBONATO DE SÓDIO, SAL REFINADO.	LACBOM	4,30	688,00
234	1.000,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	3.930,00
235	1.000,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	5.600,00
236	600,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	2.976,00
237	800,00	KG	FARINHA DE TRIGO - COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT 1 KG	SUL	2,68	2.144,00
239	400,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICABORNATO DE SÓDIO E CABORNATO DE CÁLCIO, NAO CONTEM GLUTEM.	ROYAL	2,08	832,00

240	600,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	1.170,00
241	200,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	150,00
242	100,00	UN	GOIABADA 600 GR COMPOSIÇÃO: POLPA DA GOIABA, AÇUCAR, XAROPE DE GLICOSE	FLAMBOYANT	3,25	325,00
244	2.000,00	UN	LEITE EM PO INSTANTANEO 400 GR, COMPOSIÇÃO VITAMINAS (A.C.D):	LACBOM	11,79	23.580,00
245	800,00	UN	MACARRAO AVE MARIA 500 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, ACIDO FÓLICO, OVOS, AMIDO, CORANTES NATURAIS.	GALO	2,50	2.000,00
248	600,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	3.120,00
250	1.000,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	5.870,00
254	600,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	450,00
256	400,00	UN	PIRULITO DIVERSOS SABORES PCT 1KG - COMPOSIÇÃO SAROPE DE GLICOSE, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ACIDULANTES, ACIDO CITRICO, ACIDO LACTICO, EMULSIFICANTES, LECITINA DE SOJA, MONOESTEARATO DE GLICERILA, CORANTES VERMELHO 40 (E129), IDIGOTINA (E132), AZUL BRILHANTE (E 133), CARAMELO (E150D),AROMATIZANTE. NAO CONTÉM GLUTEM.	SIMONETO	5,40	2.160,00
259	1.000,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	30.960,00
262	1.000,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PROPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	2.960,00
263	4.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTIC O AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	13.200,00

264	4.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	28.000,00
265	4.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ÁCIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	15.960,00
270	100,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	3.648,00
274	200,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	10.860,00
279	200,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	150,00
280	200,00	UN	CAMOMILA EM FLOR 10 GR	DOLENCE	0,75	150,00
281	200,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	592,00
283	100,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
284	50,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	196,50
285	300,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	1.680,00
286	300,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	1.488,00
287	200,00	KG	FARINHA DE TRIGO - COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT 1 KG	SUL	2,68	536,00
288	150,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICABORNATO DE SÓDIO E CABORNATO DE CÁLCIO, NAO CONTEM GLUTEM.	ROYAL	2,08	312,00
290	150,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	292,50
292	600,00	UN	LEITE EM PO INSTANTANEO 400 GR, COMPOSIÇÃO VITAMINAS (A.C.D):	LACBOM	11,79	7.074,00

293	300,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	1.560,00
298	800,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	4.696,00
302	200,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	150,00
304	100,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	3.096,00
306	500,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PROPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	1.480,00
309	600,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTIC O AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	1.980,00
310	600,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	4.200,00
311	600,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ACIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	2.394,00
312	200,00	UN	TEMPERO COMPLETO 300GR - COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICÃO, OLEO VEGETAL, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.	ADORY	1,70	340,00

316	400,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	14.592,00
320	200,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	10.860,00
328	1.000,00	UN	CEREAL INFANTIL 400 GR COMPOSIÇÃO: LEITE EM PÓ, FARINHA DE TRIGO, AÇUCAR, GORDURA ANIDRA DE LEITE, FARINHA DE ARROZ, FARINHA DE MILHO , ÓLEO DE MILHO, FARINHA DE AVEIA, FARINHA DE CEVADA E SAIS MINERAIS	ZAELI	5,95	5.950,00
330	1.000,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	2.960,00
332	160,00	UN	DOCE DE LEITE - LATA DE 400 GR - COMPOSIÇÃO: LEITE PADRONIZADO, AÇÚCAR, BICARBONATO DE SÓDIO, SAL REFINADO.	LACBOM	4,30	688,00
333	1.000,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	3.930,00
334	1.000,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	5.600,00
335	600,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	2.976,00
336	800,00	KG	FARINHA DE TRIGO - COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT 1 KG	SUL	2,68	2.144,00
338	400,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICABORNATO DE SÓDIO E CABORNATO DE CÁLCIO, NAO CONTEM GLUTEM.	ROYAL	2,08	832,00
339	600,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	1.170,00
340	200,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	150,00
341	100,00	UN	GOIABADA 600 GR COMPOSIÇÃO: POLPA DA GOIABA, AÇUCAR, XAROPE DE GLICOSE	FLAMBOYANT	3,25	325,00
343	2.000,00	UN	LEITE EM PO INSTANTANEO 400 GR, COMPOSIÇÃO VITAMINAS (A.C.D):	LACBOM	11,79	23.580,00
344	800,00	UN	MACARRAO AVE MARIA 500 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, ACIDO FÓLICO, OVOS, AMIDO, CORANTES NATURAIS.	GALO	2,50	2.000,00
347	600,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	3.120,00

349	1.000,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	5.870,00
353	600,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	450,00
355	400,00	UN	PIRULITO DIVERSOS SABORES PCT 1KG - COMPOSIÇÃO SAROPE DE GLICOSE, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ACIDULANTES, ACIDO CITRICO, ACIDO LACTICO, EMULSIFICANTES, LECITINA DE SOJA, MONOESTEARATO DE GLICERILA, CORANTES VERMELHO 40 (E129), IDIGOTINA (E132), AZUL BRILHANTE (E 133), CARAMELO (E150D), AROMATIZANTE. NAO CONTÉM GLUTEM.	SIMONETO	5,40	2.160,00
358	1.000,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	30.960,00
361	1.000,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	2.960,00
362	4.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	13.200,00
363	4.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	28.000,00
364	4.000,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ACIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	15.960,00

369	100,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	3.648,00
373	200,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	10.860,00
378	200,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	150,00
379	200,00	UN	CAMOMILA EM FLOR 10 GR	DOLENCE	0,75	150,00
380	200,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	592,00
382	100,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
383	50,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	196,50
384	300,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	1.680,00
385	300,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	1.488,00
386	200,00	KG	FARINHA DE TRIGO - COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT 1 KG	SUL	2,68	536,00
387	150,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCALCICO, BICABORNATO DE SÓDIO E CABORNATO DE CÁLCIO, NAO CONTEM GLUTEM.	ROYAL	2,08	312,00
389	150,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	292,50
391	600,00	UN	LEITE EM PO INSTANTANEO 400 GR, COMPOSIÇÃO VITAMINAS (A.C.D):	LACBOM	11,79	7.074,00
392	300,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	1.560,00
397	800,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	4.696,00
401	200,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	150,00
403	100,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	3.096,00
405	500,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PROPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	1.480,00

408	600,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	1.980,00
409	600,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	4.200,00
410	600,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ACIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	2.394,00
411	200,00	UN	TEMPERO COMPLETO 300GR - COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICÃO, OLEO VEGETAL, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.	ADORY	1,70	340,00
414	80,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	2.918,40
421	50,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	37,50
423	100,00	UN	LEITE EM PO INSTANTANEO 400 GR, COMPOSIÇÃO VITAMINAS (A.C.D):	LACBOM	11,79	1.179,00
424	300,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	1.560,00
427	10,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	7,50
429	24,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	743,04

430	100,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	330,00
431	100,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	700,00
432	100,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ÁCIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	399,00
433	200,00	UN	AGUA MINERAL 20 LT	VITANI	7,00	1.400,00
434	30,00	UN	SUCO EM PÓ 1KG CONTENDO: AÇÚCAR CRISTAL, ACIDULANTES, AGENTE TAMPONANTE, EDULCORANTE ARTIFICIAL, AROMATIZANTES, POLPA DE FRUTA DESIDRATADA, ESTABILIZANTES, ANTIUMECTANTE, ANTIOXIDANTE, CORANTE INORGÂNICO, CORANTE ARTIFICIAL, UMECTANTE, DIVERSOS SABORES.	QUALIMAX	4,75	142,50
435	100,00	FD	AÇÚCAR FARDOS C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR,	ITAMARATI	36,48	3.648,00
441	80,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	416,00

444	20,00	UN	PIRULITO DIVERSOS SABORES PCT 1KG - COMPOSIÇÃO SAROPE DE GLICOSE, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ACIDULANTES, ACIDO CITRICO, ACIDO LATICO, EMULSIFICANTES, LECITINA DE SOJA, MONOESTEARATO DE GLICERILA, CORANTES VERMELHO 40 (E129), IDIGOTINA (E132), AZUL BRILHANTE (E 133), CARAMELO (E150D), AROMATIZANTE. NAO CONTÉM GLUTEM.	SIMONETO	5,40	108,00
446	24,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	743,04
448	60,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTIC O AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	198,00
449	50,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	350,00
450	60,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ACIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	239,40
451	100,00	UN	AGUA MINERAL 20 LT	VITANI	7,00	700,00
452	25,00	UN	SUCO EM PÓ 1KG CONTENDO: AÇÚCAR CRISTAL, ACIDULANTES, AGENTE TAMPONANTE, EDULCORANTE ARTIFICIAL, AROMATIZANTES, POLPA DE FRUTA DESIDRATADA, ESTABILIZANTES, ANTIUMECTANTE, ANTIOXIDANTE, CORANTE INORGÂNICO, CORANTE ARTIFICIAL, UMECTANTE, DIVERSOS SABORES.	QUALIMAX	4,75	118,75

455	16,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	583,68
459	15,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	814,50
467	12,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	35,52
469	12,00	UN	DOCE DE LEITE - LATA DE 400 GR - COMPOSIÇÃO: LEITE PADRONIZADO, AÇÚCAR, BICARBONATO DE SÓDIO, SAL REFINADO.	LACBOM	4,30	51,60
470	15,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	58,95
471	18,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	100,80
472	30,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	148,80
474	20,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO E BICARBONATO DE CÁLCIO, NAO CONTEM GLUTEM.	ROYAL	2,08	41,60
475	20,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	39,00
476	20,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	15,00
477	20,00	UN	GOIABADA 600 GR COMPOSIÇÃO: POLPA DA GOIABA, AÇUCAR, XAROPE DE GLICOSE	FLAMBOYANT	3,25	65,00
479	20,00	UN	LEITE EM PO INSTANTANEO 400 GR, COMPOSIÇÃO VITAMINAS (A.C.D):	LACBOM	11,79	235,80
480	100,00	KG	FARINHA DE TRIGO - COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT 1 KG	SUL	2,68	268,00
483	50,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA IDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	260,00
484	20,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	117,40
488	20,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	15,00

489	10,00	UN	PIRULITO DIVERSOS SABORES PCT 1KG - COMPOSIÇÃO SAROPE DE GLICOSE, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ACIDULANTES, ACIDO CITRICO, ACIDO LACTICO, EMULSIFICANTES, LECITINA DE SOJA, MONOESTEARATO DE GLICERILA, CORANTES VERMELHO 40 (E129), IDIGOTINA (E132), AZUL BRILHANTE (E 133), CARAMELO (E150D), AROMATIZANTE. NAO CONTÉM GLUTEM.	SIMONETO	5,40	54,00
492	12,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	371,52
495	50,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	165,00
496	50,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PROPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	148,00
497	50,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	350,00
498	50,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ACIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	199,50
500	30,00	UN	AGUA MINERAL 20 LT	VITANI	7,00	210,00

501	20,00	UN	TEMPERO COMPLETO 300GR - COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICÃO, OLEO VEGETAL, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.	ADORY	1,70	34,00
503	40,00	UN	CREME DE LEITE 395ML - C/ESTABILIZANTE FOFATO DISSÓDICO, LATA .	ITAMBE	3,26	130,40
504	24,00	UN	SUCO EM PÓ 1KG CONTENDO: AÇÚCAR CRISTAL, ACIDULANTES, AGENTE TAMPONANTE, EDULCORANTE ARTIFICIAL, AROMATIZANTES, POLPA DE FRUTA DESIDRATADA, ESTABILIZANTES, ANTIUMECTANTE, ANTIOXIDANTE, CORANTE INORGÂNICO, CORANTE ARTIFICIAL, UMECTANTE, DIVERSOS SABORES.	QUALIMAX	4,75	114,00
505	20,00	FD	AÇÚCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR,	ITAMARATI	36,48	729,60
509	15,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	464,40
510	40,00	UN	AGUA MINERAL 20 LT	VITANI	7,00	280,00
511	12,00	UN	SUCO EM PÓ 1KG CONTENDO: AÇÚCAR CRISTAL, ACIDULANTES, AGENTE TAMPONANTE, EDULCORANTE ARTIFICIAL, AROMATIZANTES, POLPA DE FRUTA DESIDRATADA, ESTABILIZANTES, ANTIUMECTANTE, ANTIOXIDANTE, CORANTE INORGÂNICO, CORANTE ARTIFICIAL, UMECTANTE, DIVERSOS SABORES.	QUALIMAX	4,75	57,00
512	30,00	UN	AGUA MINERAL 20 LT	VITANI	7,00	210,00
513	20,00	FD	AÇÚCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR,	ITAMARATI	36,48	729,60
518	6,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	185,76
519	30,00	UN	AGUA MINERAL 20 LT	VITANI	7,00	210,00
520	5,00	FD	AÇÚCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR,	ITAMARATI	36,48	182,40

528	10,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	309,60
529	30,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTIC O AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	99,00
530	30,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	210,00
531	10,00	UN	SUCO EM PÓ 1KG CONTENDO: AÇUCAR CRISTAL, ACIDULANTES, AGENTE TAMPONANTE, EDULCORANTE ARTIFICIAL, AROMATIZANTES, POLPA DE FRUTA DESIDRATADA, ESTABILIZANTES, ANTIUMECTANTE, ANTIOXIDANTE, CORANTE INORGÂNICO, CORANTE ARTIFICIAL, UMECTANTE, DIVERSOS SABORES.	QUALIMAX	4,75	47,50
532	40,00	UN	AGUA MINERAL 20 LT	VITANI	7,00	280,00
533	240,00	UN	LEITE EM PO SEM LACTOSE/ LATA 400 G	NESTLE	45,00	10.800,00
535	10,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	364,80
540	50,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	1.824,00
544	100,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	5.430,00
549	50,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	37,50
550	100,00	UN	CAMOMILA EM FLOR 10 GR	DOLENCE	0,75	75,00
552	50,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	37,50
553	100,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	296,00

554	50,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	196,50
555	60,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	336,00
556	100,00	KG	FARINHA DE TRIGO - COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT 1 KG	SUL	2,68	268,00
557	70,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	347,20
558	50,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICABORNATO DE SÓDIO E CABORNATO DE CÁLCIO, NAO CONTEM GLUTEM.	ROYAL	2,08	104,00
560	100,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	195,00
562	50,00	UN	LEITE EM PO INSTANTANEO 400 GR, COMPOSIÇÃO VITAMINAS (A.C.D):	LACBOM	11,79	589,50
563	70,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	364,00
568	25,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	146,75
570	50,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	37,50
572	100,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	3.096,00
574	50,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PROPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	148,00
577	200,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	660,00

578	150,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	1.050,00
579	150,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ÁCIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	598,50
580	120,00	UN	TEMPERO COMPLETO 300GR - COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICÃO, OLEO VEGETAL, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.	ADORY	1,70	204,00
582	50,00	UN	MACARRAO PADRE NOSSO - MACARRÃO SÊMOLA PADRE NOSSO 500G	GALO	2,54	127,00
583	50,00	UN	GOIABADA 600 GR COMPOSIÇÃO: POLPA DA GOIABA, AÇUCAR, XAROPE DE GLICOSE	FLAMBOYANT	3,25	162,50
584	50,00	UN	MACARRAO AVE MARIA 500 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, ACIDO FÓLICO, OVOS, AMIDO, CORANTES NATURAIS.	GALO	2,50	125,00
585	40,00	UN	PIRULITO DIVERSOS SABORES PCT 1KG - COMPOSIÇÃO SAROPE DE GLICOSE, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ACIDULANTES, ACIDO CITRICO, ACIDO LATICO, EMULSIFICANTES, LECITINA DE SOJA, MONOESTEARATO DE GLICERILA, CORANTES VERMELHO 40 (E129), IDIGOTINA (E132), AZUL BRILHANTE (E 133), CARAMELO (E150D),AROMATIZANTE. NAO CONTÉM GLUTEM.	SIMONETO	5,40	216,00
590	50,00	UN	DOCE DE LEITE - LATA DE 400 GR - COMPOSIÇÃO: LEITE PADRONIZADO, AÇÚCAR, BICARBONATO DE SODIO, SAL REFINADO.	LACBOM	4,30	215,00
594	100,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	3.648,00

598	10,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	543,00
603	70,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	52,50
604	30,00	UN	CAMOMILA EM FLOR 10 GR	DOLENCE	0,75	22,50
606	30,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	22,50
607	150,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	444,00
608	50,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	280,00
609	60,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	297,60
610	30,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICABORNATO DE SÓDIO E CABORNATO DE CÁLCIO, NAO CONTEM GLUTEM.	ROYAL	2,08	62,40
612	50,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	97,50
614	50,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	260,00
618	30,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	176,10
621	30,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	22,50
623	50,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARMELIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	1.548,00
625	50,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PROPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	148,00
628	150,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTIC O AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	495,00

629	150,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	1.050,00
630	150,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ACIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	598,50
631	70,00	UN	TEMPERO COMPLETO 300GR - COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICÃO, OLEO VEGETAL, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.	ADORY	1,70	119,00
636	15,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	547,20
640	20,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	1.086,00
645	20,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	15,00
646	300,00	UN	CAMOMILA EM FLOR 10 GR	DOLENCE	0,75	225,00
647	300,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	225,00
649	50,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	148,00
650	10,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	39,30
651	50,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	280,00
652	50,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	248,00
653	100,00	KG	FARINHA DE TRIGO - COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT 1 KG	SUL	2,68	268,00
654	50,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICABORNATO DE SÓDIO E CABORNATO DE CÁLCIO, NAO CONTEM GLUTEM.	ROYAL	2,08	104,00
656	100,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	195,00

658	50,00	UN	LEITE EM PO INSTANTANEO 400 GR, COMPOSIÇÃO VITAMINAS (A.C.D):	LACBOM	11,79	589,50
659	50,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	260,00
664	80,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	469,60
668	100,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
670	50,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	1.548,00
672	100,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	296,00
675	100,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	330,00
676	100,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	700,00
677	100,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ÁCIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	399,00
678	150,00	UN	TEMPERO COMPLETO 300GR - COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICÃO, OLEO VEGETAL, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.	ADORY	1,70	255,00

682	60,00	UN	DOCE DE LEITE - LATA DE 400 GR - COMPOSIÇÃO: LEITE PADRONIZADO, AÇÚCAR, BICARBONATO DE SÓDIO, SAL REFINADO.	LACBOM	4,30	258,00
684	70,00	UN	CEREAL INFANTIL 400 GR COMPOSIÇÃO: LEITE EM PÓ, FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, GORDURA ANIDRA DE LEITE, FARINHA DE ARROZ, FARINHA DE MILHO, ÓLEO DE MILHO, FARINHA DE AVEIA, FARINHA DE CEVADA E SAIS MINERAIS	ZAELI	5,95	416,50
685	50,00	UN	GOIABADA 600 GR COMPOSIÇÃO: POLPA DA GOIABA, AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE	FLAMBOYANT	3,25	162,50
686	50,00	UN	PIRULITO DIVERSOS SABORES PCT 1KG - COMPOSIÇÃO SAROPE DE GLICOSE, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ACIDULANTES, ACIDO CITRICO, ACIDO LACTICO, EMULSIFICANTES, LECITINA DE SOJA, MONOESTEARATO DE GLICERILA, CORANTES VERMELHO 40 (E129), IDIGOTINA (E132), AZUL BRILHANTE (E 133), CARAMELO (E150D), AROMATIZANTE. NAO CONTÉM GLUTEM.	SIMONETO	5,40	270,00
688	50,00	UN	MACARRAO AVE MARIA 500 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, ACIDO FÓLICO, OVOS, AMIDO, CORANTES NATURAIS.	GALO	2,50	125,00
690	50,00	UN	MACARRAO PADRE NOSSO - MACARRÃO SÊMOLA PADRE NOSSO 500G	GALO	2,54	127,00
694	40,00	FD	AÇÚCAR FARDO C/10UN, 2KG, COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR,	ITAMARATI	36,48	1.459,20
698	100,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	5.430,00
703	50,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	37,50
704	150,00	UN	CAMOMILA EM FLOR 10 GR	DOLENCE	0,75	112,50
705	100,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	296,00
707	50,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	37,50
708	5,00	UN	ERVILHA, FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	19,65
709	150,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇÚCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	840,00
710	50,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	248,00

711	50,00	KG	FARINHA DE TRIGO - COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT 1 KG	SUL	2,68	134,00
712	20,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICABORNATO DE SÓDIO E CABORNATO DE CÁLCIO, NAO CONTEM GLUTEM.	ROYAL	2,08	41,60
714	50,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	97,50
716	20,00	UN	LEITE EM PO INSTANTANEO 400 GR, COMPOSIÇÃO VITAMINAS (A.C.D):	LACBOM	11,79	235,80
717	120,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	624,00
720	50,00	UN	MACARRAO AVE MARIA 500 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, ACIDO FÓLICO, OVOS, AMIDO, CORANTES NATURAIS.	GALO	2,50	125,00
723	10,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	58,70
726	50,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	37,50
728	90,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	2.786,40
730	100,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, AGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PROPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	296,00
733	100,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTIC O AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	330,00
734	100,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA- CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	700,00

735	100,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ACIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	399,00
736	50,00	UN	TEMPERO COMPLETO 300GR - COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICÃO, OLEO VEGETAL, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.	ADORY	1,70	85,00
741	50,00	UN	DOCE DE LEITE - LATA DE 400 GR - COMPOSIÇÃO: LEITE PADRONIZADO, AÇÚCAR, BICARBONATO DE SÓDIO, SAL REFINADO.	LACBOM	4,30	215,00
742	100,00	UN	PIRULITO DIVERSOS SABORES PCT 1KG - COMPOSIÇÃO SAROPE DE GLICOSE, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ACIDULANTES, ACIDO CITRICO, ACIDO LATICO, EMULSIFICANTES, LECITINA DE SOJA, MONOESTEARATO DE GLICERILA, CORANTES VERMELHO 40 (E129), IDIGOTINA (E132), AZUL BRILHANTE (E 133), CARAMELO (E150D),AROMATIZANTE. NAO CONTÉM GLUTEM.	SIMONETO	5,40	540,00
744	50,00	UN	GOIABADA 600 GR COMPOSIÇÃO: POLPA DA GOIABA, AÇUCAR, XAROPE DE GLICOSE	FLAMBOYANT	3,25	162,50
748	50,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	1.824,00
752	200,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	10.860,00
757	100,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
758	100,00	UN	CAMOMILA EM FLOR 10 GR	DOLENCE	0,75	75,00
759	100,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	296,00
761	100,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
762	10,00	UN	ERVILHA , FORNECIMENTO LATA DE 01KG - COMPOSIÇÃO ERVILHA, SAL, AGUA. CONSERVANTE	QUERO	3,93	39,30

763	50,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	280,00
764	100,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	496,00
765	100,00	KG	FARINHA DE TRIGO - COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - PCT 1 KG	SUL	2,68	268,00
766	50,00	UN	FERMENTO EM PÓ - FORNECIMENTO LATA DE 100GR. - COMPOSIÇÃO: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOALCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO E BICARBONATO DE CÁLCIO, NÃO CONTEM GLUTEN.	ROYAL	2,08	104,00
768	100,00	UN	FUBA DE MILHO - PCT DE 1KG	MASSON	1,95	195,00
770	150,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; ÓLEO VEGETAL LÍQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA IDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	780,00
775	200,00	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA DE 1 KG	LAR	5,87	1.174,00
777	100,00	UN	OREGANO 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
779	220,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	6.811,20
781	150,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	444,00
784	150,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEN ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	495,00
785	150,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	1.050,00

786	150,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI , ACIDULANTE , ACIDO CÍTRICO , ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	598,50
787	300,00	UN	TEMPERO COMPLETO 300GR - COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICÃO, OLEO VEGETAL, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.	ADORY	1,70	510,00
792	100,00	UN	DOCE DE LEITE - LATA DE 400 GR - COMPOSIÇÃO: LEITE PADRONIZADO, AÇÚCAR, BICARBONATO DE SODIO, SAL REFINADO.	LACBOM	4,30	430,00
793	150,00	UN	MACARRAO AVE MARIA 500 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, ACIDO FÓLICO, OVOS, AMIDO, CORANTES NATURAIS.	GALO	2,50	375,00
794	100,00	UN	MACARRAO PADRE NOSSO - MACARRÃO SÉMOLA PADRE NOSSO 500G	GALO	2,54	254,00
799	12,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850GR - COMPOSIÇÃO AÇUCAR E SAL: LATA	OLÉ	5,60	67,20
801	12,00	UN	COLORAU EM PÓ FINO 500G	DOLENCE	2,96	35,52
803	40,00	KG	FARINHA DE MANDIOCA	MASSON	4,96	198,40
804	12,00	FD	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 5K - COPOSIÇÃO ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FORNECIMENTO 6 PCT DE 5K CADA	MASSON	54,30	651,60
805	8,00	UN	VINAGRE 500ML COMPOSIÇÃO: FERMENTO ACÉTICO DE ALCOOL E DE VINHO TINTO	CASTELO	1,64	13,12
807	10,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	52,00
809	30,00	UN	MACARRAO AVE MARIA 500 GR - COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, ACIDO FÓLICO, OVOS, AMIDO, CORANTES NATURAIS.	GALO	2,50	75,00
811	6,00	FD	AÇUCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR,	ITAMARATI	36,48	218,88

813	50,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	350,00
814	50,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	165,00
815	12,00	UN	TEMPERO COMPLETO 300GR - COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PIMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICÃO, OLEO VEGETAL, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO.	ADORY	1,70	20,40
816	40,00	UN	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE. COMPOSIÇÃO SARDINHA, MOLHO DE TOMATE, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUCO) E SAL; FORMA DE FORNECIMENTO: LATA DE 130 G	GOMES	2,96	118,40
819	10,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CARAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	309,60
821	12,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	62,40
823	12,00	FD	AÇÚCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR,	ITAMARATI	36,48	437,76
824	100,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
827	40,00	FD	AÇÚCAR FARDO C/10UN, 2KG , COMPOSIÇÃO: PEQUENOS CRISTAIS, DE COR BRANCA, SEM REFINO, DE ORIGEM VEGETAL, CONTENDO SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR,	ITAMARATI	36,48	1.459,20
831	100,00	UN	CAMOMILA EM FLOR 10 GR	DOLENCE	0,75	75,00
832	100,00	UN	CANELA EM CASCA PCT 7 A 10GR	DOLENCE	0,75	75,00
833	100,00	UN	ERVA DOCE 10GR	DOLENCE	0,75	75,00

834	40,00	UN	MARGARINA CREMOSA 500 GR, COMPOSIÇÃO; OLEO VEGETAL LIQUIDO E HIDROGENADO, ÁGUA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, AROMA INDENTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, 15,000U.I DE VITAMINA A POR KG.	QUALY	5,20	208,00
835	30,00	FD	REFRIGERANTE 2,5ML , COMPOSIÇÃO: ÁGUA GASEIFICADA, AÇUCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEINA, CORANTE CAMELOIV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL	COCA-COLA	30,96	928,80
838	60,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , SUCO CONCENTRADO DE CAJU , AROMATIZANTE AROMA IDÊNTIC O AO NATURAL DE CAJU , ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO , ESTABILIZANTE GOMA XANTANA E CONERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO . NÃO CONTÉM GLÚTEM ,FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,30	198,00
839	50,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL , POLPA DE MARACUJÁ CONCENTRADA , CONSERVANTES , METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO , CORANTE SINTÉTICO BETA-CAROTENO. FORMA DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	7,00	350,00
840	50,00	UN	SUCO CONCENTRADO INTEGRAL ÁGUA POTÁVEL, POLAPA DE GOIABA, CONSERVANTES, METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, AROMATIZANTE , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE ABACAXI, ACIDULANTE , ACIDO CÍTRICO, ANTIOXIDANTE , ÁCIDO ASCÓRBICO , AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA , ESTABILIZANTE , GOMA GELAN E CITRATO DE SÓDIO . FORAM DE FORNECIMENTO GARRAFA DE 500 ML	MAGUARY	3,99	199,50

por apresentar menor preço no valor de R\$ 1.953.930,44 (um milhão, novecentos e cinquenta e três mil, novecentos e trinta reais e quarenta e quatro centavos)

Sonia Senhorinha Ribeiro
Pregoeira Oficial